
Portaria nº 057 de 27 de Maio de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Art. 1º designar Alexandre Monteiro de Carvalho, matrícula
1486653, CPF 177.637.878-48 - Orientador(a); Andrea
Vanini, matrícula 1518652, CPF 175.366.498-51 - Titular;
Carolina Nogueira Xavier, matrícula 2014130900079, CPF
133.377.787-63 - Titular;  Dayane Oliveira Lima, matrícula
2016130900109, CPF 106.010.466-09 - Suplente; Natália Dias
de Souza, matrícula 2572892, CPF 095.369.757-69 -
Suplente; para, sob presidência do(a) primeiro(a),
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de
Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus
Seropédica do(a) discente Oclizio Medeiros das Chagas
Silva, matrícula nº 2011030224, CPF 008.051.042-67
intitulada "Ensaios de usinagem da madeira em espécies
invasoras com potencial madeireiro - avaliação de Leucena
(Leucaena leucocephala)", a ser defendida em 07 de junho
de 2016.

Art. 2º  Esta portaria substitui a portaria nº 17, de 18
de abril de 2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


